לאחר שנבחנו מאפייני ההתקשרות, בין היתר נוכח הוראת תכ"ס מספר 7.3.6.5 "התקשרות לביצוע מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים לעומת הליך תמיכה", לרבות מחויבות המשרד לביצוע הפעילות, היוזמה לביצוע הפעילות, מידת מעורבות המשרד בביצוע הפעילות וזכויות המשרד בתוצרי

מדינת ישראל

הפעילות, מחליטה ועדת המכרזים לסווג את ההתקשרות כהתקשרות לרכישת שירותים במסגרת מיזם משותף, ללא כוונת רווח, בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993.
בהתאם לתקנה 3(ב) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993, **תפורסם החלטת הוועדה בדבר סיווג ההתקשרות במערכת המנו"ף ל-14 ימי עבודה**. לאחר המועד האחרון לפרסום, תדון הוועדה בפניות לביצוע מיזם דומה, ככל שיתקבלו, ותחליט בדבר אישור ההתקשרות לביצוע המיזם. בהתאם לתקנה 10א(ב)(1) לתקנות חובת המכרזים, מובהר כי יש לפנות לקבלת אישור להתקשרות מועדת הפטור המשרדית.